- OVES - RepublikeKpsmuait s & KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA | REPUBLIC OF KOSOvVo
Komuna e \UBKGUEE - Opitina Djskovics
Drejtoria pér FA IPP 21 iihahmes Administrata KOMUNA E GJAKOVES
@f}“m' Pusiovg OPSTINA DJAKOVICA | MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Nr. ‘DﬁM’_
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Giakows - Djskovica - Giskiva
uvendi T ko . koviis
0 Nr. 2019
D 25042009

Kuvendi i Komungs s& Giakoves. duke u bhazuar e nenin 12 18 Ligjit 03/1.-040 pér Vetéqeverisje
Lokale. nenin 1. Paragrafi 1 1@ Ligjit nr.03/L-139 pér Shpronésimin ¢ Prongs sé Paluajtshme, né
mbledhjen ¢ mbajlur mc dt. 25.04.2019 pas diskutimit lidhur me pikén ¢ § & rendit te dités:
Propuzim-Vendimit p&r shpallien e Interesit Publik per vizhdimin e rrugés tek banesat Sociale, ¢

mirato] kée:

Vendim
PPér
Shpalljen ¢ interesit publik .

L.Shpallet Interesi Publik né pjessr ¢ ngastrave Kadastrale me nr.5077-7, nr. 5077-11. nr. 5077-

M. 0. 5771-0 Z.K. Gjakové-J.gytet

2.Qeimi i shpalljes s¢ Interesit Publik ne piesél ¢ parcelave @ pershkruara né pikén 1 & ket

vendimi - Eshig vazhdimi | procedurave 1¢ Shprongsimit per vazhdimin ¢ ndsmimit @

segmenti ®© rrugls tek Banesat Sociale .

S.PjesE pérbérdse e ki vendimi shie Lista me 1€ dhitnat e pronave né @ cilat do 1 Zhvillohen
procedurat @ Shpron@simit sipas Interesit Publik Per ndértimin e scpmenti 1€ rrugés tek

Bunesat Sociale |

4. Auterizohen arounet ¢ Administratés Komunale gé ti zhvillajné 1€ gjitha proceduril & pardpara

ligiore pér realizimin e kétij vendimi

SRy vendim  hyn né fugi 15 die pas regjistrimit né zyrén e protokollit né Ministring

=

Administrimit t8 Pushtetit | okal si dhe publikimir né giuh¢ zyrtare né uch fagen e komunés |

6.Vendimi iu dérgohet:
- Kryetarit 18 Komunés sé GrakovEs, 7. Ardian Giini
- Ministrisg st Administrimit & Pushretit [ okal

- Sherbimit profesional @ Kuvendit 1& Komunts.

- Drejtorisg pér Urbanizém dhe Mbrojtje & Mjedisit -
- Direjlorise plr Kadaster Gieodezi dhe Prong. - VBLIRG & N
- Irgjlorisg pér Shérhime Publike |
Arkivit,
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